[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2025 г. № 670
О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области, утвержденных постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области  № 76-п от 28.12.2022, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Онежского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Онежского муниципального округа Архангельской области от 23.01.2025 № 43, протокола общественных обсуждений от 09.04.2025, заключения о результатах общественных обсуждений 09.04.2025 администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Предоставить Министерству имущественных отношений Архангельской области разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Архангельская обл., Онежский муниципальный округ, г. Онега, ул. Профсоюзная, д. 2, в границах территории кадастрового квартала 29:27:060506, в зоне застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки ‑ Ж-2 с видом использования: здравоохранение ‑ 3.4;

2. Предоставить Министерству имущественных отношений Архангельской области разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Архангельская обл., Онежский муниципальный округ, г. Онега, пр. Кирова, д. 65, стр. 1, в границах территории кадастрового квартала 29:27:060121, в зоне застройки индивидуальными жилыми домами ‑ Ж-1 с видом использования: хранение автотранспорта ‑ 2.7.1;
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном веб-сайте Онежского муниципального округа Архангельской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунального хозяйства.
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                   В.Я. Пономарева

0225052106700